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Beyond.pl dołącza do programu InCredibles Sebastiana Kulczyka 
 

Poznań, 5 grudnia 2023 r. 

Beyond.pl, wiodący dostawca usług data center, chmury i Managed Services, rozpoczyna 
współpracę z renomowanym programem InCredibles Sebastiana Kulczyka, który od 2017 
roku integruje i promuje najbardziej obiecujące polskie startupy. Laureaci InCredibles 
otrzymują od Beyond.pl kompleksowe, bezpłatne wsparcie ekspertów w obszarze 
wydajnego oraz bezpiecznego utrzymania środowisk IT na potrzeby oferowanych 
produktów i usług.   

 
Program InCredibles i jego partnerzy od lat wspierają merytorycznie startupy w optymalizacji  
procesów, strategiach skalowania działalności oraz zwiększaniu atrakcyjności, aby pozyskać 
finansowanie od przyszłych inwestorów. Przystąpienie Beyond.pl do programu oznacza dla laureatów 
dostęp do unikalnych kompetencji technologicznych i wsparcia konsultingowego w obszarze 
utrzymania, monitorowania i administrowania infrastrukturą IT. Jako dostawca usług IT z kategorii 
vendor agnostic, który jest wspierany partnerstwami z branżowymi liderami, w tym Intel, Microsoft, 
Hewlett Packard Enterprise, Dell Technologies, VMware, Veeam, Fortinet i Pure Storage, Beyond.pl 
gwarantuje laureatom szeroki dostęp do różnych rozwiązań rynkowych, by rekomendować 
technologie dopasowane do aktualnego zapotrzebowania względem etapu rozwoju startupu.  

W ramach współpracy z InCredibles, Beyond.pl zapewnia indywidualne konsultacje w zakresie 
projektowania, budowy i utrzymania bezpiecznych, skalowalnych, efektywnych kosztowo, wydajnych  
i zgodnych z regulacjami prawnymi środowisk IT. Laureaci mają dostęp do wiedzy ponad 80 
specjalistów IT, z czego ponad 30% posiada ponad 15-letnie doświadczenie w realizacji 
złożonych projektów z obszaru kolokacji, chmur prywatnych, publicznych i suwerennych, środowisk 
multi-cloud oraz scenariuszy hybrydowych łączących wymienione modele utrzymania infrastruktury 
IT. Są to osoby o zróżnicowanych kompetencjach w obszarze technologii Azure, VMware, KVM, Veeam, 
Cisco, Juniper, Fortinet, HPE, Dell Technologie, Intel i inne.  

„Naszą misją jest wspieranie przedsiębiorczości i innowacji. Jesteśmy dumni, że możemy dołączyć do 
Programu InCredibles Sebastiana Kulczyka, który już od lat kształtuje przyszłość polskiego biznesu. 
Wierzymy, że nasza współpraca przyczyni się do wzrostu innowacyjnych rozwiązań i umocni pozycję 
rodzimych startupów na rynku globalnym. Nasze zaplecze projektowe zdobyte podczas obsługi ponad 
500 klientów z różnych branż jest fundamentem, który wykorzystamy podczas wsparcia laureatów.  
W codziennej działalności stawiamy na współpracę i wymianę doświadczeń, dlatego cieszymy się na te 
nowe, ekscytujące kooperacje” – komentuje Wojciech Stramski, Prezes Zarządu Beyond.pl. 

To już kolejna inicjatywa Beyond.pl dedykowana startupom. W 2021 Beyond.pl zainicjował projekt 
StartUp your Tech, czyli program technologicznego wsparcia młodych biznesów. Program zapewnia 
kompleksowy support w zakresie utrzymania infrastruktury IT, począwszy od bezpłatnych usług 
doradczych, poprzez zamodelowanie optymalnej architektury IT dla projektowanych rozwiązań, 
kończąc na preferencyjnych warunkach ich utrzymania i administracji w bezpiecznych, 
niskoemisyjnych centrach danych Beyond.pl. 



 

 
 

 

Siedziba firmy: ul. Kręglewskiego 11, 61-248 Poznań, NIP: 782-23-24-152, BDO: 000356158 

KRS: 0000237620 Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego Kapitał zakładowy: 23 718 200,00 PLN 

„Zależy mi, by founderzy mogli skupić się na budowaniu wartości, rozwoju swojego biznesu  
i na jego skalowaniu. W mojej ocenie zbyt często wpadają w pułapkę technologiczną nieefektywnego 
konsumowania zasobów – czyli czasu i pieniędzy – na  wybór nieoptymalnych rozwiązań 
infrastrukturalnych. W efekcie, przegrywają w wyścigu o budowanie stałych przewag rynkowych. W 
tym obszarze odciążamy startupy. Pomagamy wybrać optymalny scenariusz, wdrażamy go, 
monitorujemy i utrzymujemy uwalniając czas i gotówkę, by biznes mógł skupić się na skalowaniu 
rozwiązań” – dodaje Wojciech Stramski.  

Beyond.pl, będący częścią grupy kapitałowej Kulczyk Investments, jest m.in. operatorem jedynego 
centrum danych w UE o najwyższym standardzie bezpieczeństwa, co potwierdzają  dwie niezależne 
jednostki: certyfikacja ANSI/TIA-942 Rated 4 oraz norma EN 50600 Klasa 4. Jest to też pierwszy 
operator w Polsce zasilający swoje centra danych w 100% zieloną energią. Jako partner technologiczny 
oferuje dostęp do bogatego portfolio usług data center, chmury w każdym modelu, łączności oraz 
szerokiego wachlarza usług Managed Services. Te ostatnie to profesjonalne usługi IT, w ramach których 
przejmowana jest obsługa procesów IT u klienta np. monitorowanie i administrowanie systemami 
operacyjnymi, monitorowanie i administrowanie infrastrukturą IT, monitoring i zarządzanie siecią 
(Managed Network), monitoring incydentów bezpieczeństwa (SOC/Security), czy zapewnienie 
business continuity (Zapasowe Centrum Danych, Backup as a Service, Disaster Recovery as a Service).  

Beyond.pl jest właścicielem e24cloud, uruchomionej ponad dekadę temu pierwszej polskiej chmury 
publicznej, która z projektu o charakterze startupu jest dziś jednym z oferowanych produktów 
chmurowych. Spółka posiada szerokie doświadczenie w obsłudze firm z sektora finansowego, 
produkcyjnego, IT, medycznego, energetycznego, retail, logistycznego, e-commerce czy SaaS.  

Program InCredibles to inicjatywa, która od lat łączy najbardziej obiecujące startupy w Polsce, 
dostarczając im użytecznych warsztatów oraz indywidualnych konsultacji z doświadczonymi 
mentorami, potencjalnymi klientami, inwestorami i uznanymi praktykami biznesu. Dla programu 
współpraca z Beyond.pl to cenne rozszerzenie wachlarza usług mentoringowych oraz kolejna 
inwestycja w rozwój innowacyjnych rozwiązań polskiej sceny startupowej.  

 

Kontakt: 

press@kulczykinvestments.com 

Magdalena Jakimiak-Szadziewicz m.jakimiak-szadziewicz@beyond.pl 

 

*** 

O Beyond.pl: Wiodący dostawca bezpiecznych usług data center, chmury i Managed Services w Polsce oraz Europie 
Środkowo- Wschodniej. Jako jedyny dostawca usług infrastruktury IT na tym rynku, Beyond.pl dostarcza mix poziomów 
bezpieczeństwa centrów danych (od Rated 3+ do 4), kompleksową ofertę cloud opartą o chmurę prywatną, publiczną i 
rozwiązania hybrydowe, wsparcie ze strony ekspertów w ramach usług zarządzanych (Managed Services) oraz dostępność 
usług na poziomie do 99,9999%.  

Beyond.pl oferuje usługi w dwóch nowoczesnych centrach danych w Poznaniu o docelowej mocy 42 MW. Data Center 2 to 
jedno z najbezpieczniejszych centrów danych w Unii Europejskiej. Jest to również najbardziej energo- oszczędne centrum 
danych w całej Polsce i regionie (PUE 1.2) zasilane w 100% energią odnawialną. Położenie geograficzne w centrum Europy 
oraz rozbudowana, neutralna infrastruktura telekomunikacyjna sprawia, że klienci mają zapewniony bardzo szybki dostęp do 
serwerów i baz danych. Centra danych Beyond.pl są również bardzo dobrze skomunikowane z kluczowymi europejskimi 
hubami - czas przesyłu danych w obie strony wynosi do Warszawy i Berlina 4ms, Pragi 7 ms, Frankfurtu 11 ms, Wiednia 14ms, 
Amsterdamu 16 ms, Budapesztu 17ms a Londynu 24ms. Firmy utrzymujące rozwiązania SAP w Beyond.pl Data Center 2 mają 
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zagwarantowany dostęp do bezpiecznych i redundantnych tras od operatorów internetowych klasy Tier 1, wielu dostawców 
o zasięgu ogólnokrajowym oraz punktu dostępu Megaport, umożliwiającego zestawianie bezpośrednich połączeń z ponad 
360 platformami chmury publicznej i SaaS oraz ponad 760 centrami danych na całym świecie.  

Beyond.pl pracuje dla ponad 450 krajowych i międzynarodowych firm dostarczając usługi infrastrukturalne w postaci 
kolokacji, chmury, rozwiązań hybrydowych, które są uzupełnione ofertą w zakresie Managed Services, w tym usług Managed 
Network, Backup czy Disaster Recovery. Do partnerów technologicznych spółki, obok NTT DATA, należą również: Intel, HPE, 
Dell Technologies, Microsoft, VMware, Veeam, Pure Storage, Fortinet oraz Megaport. Właścicielem Beyond.pl jest Kulczyk 
Investments - prywatny, międzynarodowy dom inwestycyjny. Dowiedź się więcej na www.beyond.pl. 

O InCredibles: InCredibles Sebastiana Kulczyka to najbardziej wszechstronny i długofalowy program budowy kompetencji 
oraz promocji, który od 2017 roku skupia, szkoli i integruje najlepsze polskie startupy. Oparty jest na autorskiej formule 
„szytych na miarę” warsztatów oraz indywidualnych konsultacji z mentorami, potencjalnymi klientami, inwestorami oraz 
uznanymi praktykami biznesu. Program jest bezpłatny i zapraszani są do niego jedynie laureaci czołowych konkursów, które 
wyłaniają wyróżniających się młodych polskich przedsiębiorców. W ramach działalności InCredibles współtworzy 
specjalistyczne raporty, debaty, publikacje oraz patronuje wydarzeniom edukacyjnym. Jest też inicjatorem pierwszych w 
Polsce studiów MBA dla startupów (we współpracy z SGH) oraz audycji Firmament w Radiu 357. Do prestiżowego grona 
InCredibles należy już ponad 65 spółek. 

 


